
 
 

UCHWAŁA NR LXI/487/24 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z przestrzeni publicznej w miejscowościach Kruszyn, 
Sicienko, Strzelewo i Wojnowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z przestrzeni publicznej na cele rekreacji i wypoczynku 
w miejscowościach Kruszyn, Sicienko, Strzelewo i Wojnowo będącej własnością gminy Sicienko w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2398



Załącznik do uchwały Nr LXI/487/24 

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Regulamin 
korzystania z przestrzeni publicznej na cele rekreacji i wypoczynku w miejscowościach Kruszyn, 

Sicienko, Strzelewo i Wojnowo 

§ 1. Przestrzeń Publiczna przeznaczona na cele rekreacji i wypoczynku stanowi własność gminy Sicienko. 

§ 2. W skład przestrzeni wchodzą boiska usytuowane przy Szkołach Podstawowych w Kruszynie, Sicienku, 
Strzelewie i Wojnowie. 

§ 3. Każdy korzystający z przestrzeni jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania jego zasad. 

§ 4. Miejsca przestrzeni publicznych na cele rekreacji i wypoczynku określone w § 2 są ogólnodostępne, 
a korzystanie z nich jest nieodpłatne. 

§ 5. Przestrzeń publiczna, jako miejsce rekreacji i wypoczynku, służy osobom indywidualnym oraz grupom 
zorganizowanym. 

§ 6. W przypadku grup zorganizowanych, organizatorem odpoczynku na terenie przestrzeni publicznych 
może być wyłącznie osoba pełnoletnia, biorąca odpowiedzialność za pozostałych członków grupy. 

§ 7. Za osoby nieletnie przebywające na terenie przestrzeni publicznych, odpowiedzialność przyjmują ich 
opiekunowie lub organizatorzy spotkania. 

§ 8. Korzystający z przestrzeni publicznych zobowiązani są do przestrzegania zasad ochrony 
przeciwpożarowej, wynikających m.in. z ustawy o ochronie przeciwpożarowej oraz ogólnie przyjętych norm 
dotyczących porządku publicznego. 

§ 9. Korzystający z przestrzeni publicznych ponoszą odpowiedzialność za utrzymanie ładu i porządku 
w trakcie korzystania z przestrzeni oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu. 

§ 10. Korzystający z przestrzeni publicznych ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas 
pobytu na jej terenie. 

§ 11. Właściciel terenu nie ponosi odpowiedzialności za: 

a) wypadki powstałe na terenie przestrzeni publicznej z winy korzystających, 

b) pozostawione lub zgubione rzeczy osobiste i wartościowe. 

§ 12. Telefony alarmowe: 

POGOTOWIE RATUNKOWE 999 lub 112 

STRAŻ POŻARNA 998 lub 112 

POLICJA 997 LUB 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2398


	UCHWAŁA NR LXI/487/24 RADY GMINY SICIENKO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulaminkorzystania z przestrzeni publicznej na cele rekreacji i wypoczynku w miejscowościach Kruszyn, Sicienko, Strzelewo i Wojnowo
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 11
	lit. b w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1



		2024-04-05T13:38:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




